
S

TT
T

H

H

G

G

F

F

I

I

J

J

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

25

25

26

26

27

27

28

28

29

29

30

30

31

31

32

32

33

33

34

34

35

35

BB

CC

DD

EE

AA

1919

1818

1717

1616

1515

1414

1313

1212

1111

1010

99

88

77

66

55

36

36

37

37

38

38

39

39

44

33

22

REI 90

REI 90

REI 90

-1,270

-2,470

REI 90
+0,000

+0,000

+0,000

-1,270

H

H

G

G

F

F

I

I

J

J

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

25

25

26

26

27

27

28

28

29

29

30

30

31

31

32

32

33

33

34

34

35

35

BB

CC

DD

EE

AA

1919

1818

1717

1616

1515

1414

1313

1212

1111

1010

99

88

77

66

55

36

36

37

37

38

38

39

39

44

33

22

11

+3,500

-1,270

-2,470

REI 90REI 90

+4,010

REI 90

REI 90

BC A

H

H

G

G

F

F

I

I

J

J

20

20

21

21

22

22

23

23

24

24

25

25

26

26

27

27

28

28

29

29

30

30

31

31

32

32

33

33

34

34

35

35

BB

CC

DD

EE

AA

1919

1818

1717

1616

1515

1414

1313

1212

1111

1010

99

36

36

37

37

38

38

39

39

-4,960

-3,490

-4,360

-4,360

-4,960

-3,490

REI 90

REI 90

ЛистИзм. № Док
.

Подпись

Разраб.

Утв.

Кол уч.

SeiteIndex № Dос Untersch.

Разраб.

Утв.

AZ parz.

Gollwitzer W.

Gollwitzer W.

ЛистСтадия

"Штудио Голльвитцер
Архитектен Гмбх"

BlattStadium

"Studio Gollwitzer
Architekten GmbH"

РД

РД

Спортивно-развлекательный центр
(Спортивный комплекс с аквазоной)
г.Суздаль, ул.Коровники,45,Владимирская область

Neubau Freizeit -und Sportkomplex
Susdal, ul.Korovniki, 45,Vladimirovka Bereich

Спортивно-развлекательный центр

Neubau Freizeit -und Sportkomplex

Листов

Blätter

M Wie angezeigt

Popkova E.

Brandabschnitte

Popkova E.

Пожарные отсеки

A85-P-001-WP4

A85-P-001-WP4

2 4

2 4

M 1 : 250

Плaн нa отм. +0,000/Ebene UG

M 1 : 250

Плaн нa отм. +3,500/Ebene UG

M  1 : 100

Schnitt FOYER /Разрез FOYER

M 1 : 250

Плaн нa отм. +4,960/Ebene UG


